
무료셔틀버스 노선 및 시간표

 ■ 진목마을 → 서교동 로터리

운행코스 및 시간표

진목마을 버스승강장
(06:10, 07:40, 09:20, 11:40, 13:50, 16:10, 18:15, 20:10)

↓

 여수 해양조선 버스승강장
(06:16, 07:46, 09:26, 11:46, 13:56, 16:16, 18:21, 20:16) 

↓

세계조선 버스 승강장

(06:20, 07:50, 09:30, 11:50, 14:00, 16:20, 18:25, 20:20) 

↓

진두 나룻터 버스승강장

(06:22, 07:52, 09:32, 11:52, 14:02, 16:22, 18:27, 20:22)

↓

돌산대교 회타운 입구 버스승강장 

(06:24, 07:54, 09:34, 11:54, 14:04, 16:24, 18:29, 20:24)

↓

돌산공원 입구 버스승강장

(06:26, 07:56, 09:36, 11:56, 14:06, 16:26, 18:31, 20:26)

↓

백초초등학교 버스승강장

(06:28, 07:58, 09:38, 11:58, 14:08, 16:28, 18:33, 20:28)

↓

중앙동 로터리 버스승강장

(06:40, 08:10, 09:50, 12:10, 14:20, 16:40, 18:45, 20:40)

↓

서교동 로터리 버스승강장

  운행시간은 진목마을 버스승강장 출발시간이며, 교통상황에 따라 변동이 있을 수 있음.



무료셔틀버스 노선 및 시간표

 ■ 서교동로터리 → 진목마을

운행코스 및 시간표

서교동로터리 버스승강장
(06:56, 08:26, 10:06, 12:26, 14:36, 16:56, 19:01, 20:56)

↓

 중앙동로터리 버스승강장
(07:02, 08:32, 10:12, 12:32, 14:42, 17:02, 19:07, 21:02) 

↓

백초초등학교 버스 승강장

(07:14, 08:44, 10:24, 12:44, 14:54, 17:14, 19:19, 21:14) 

↓

돌산공원 입구 버스승강장

(07:16, 08:46, 10:26, 12:46, 14:56, 17:16, 19:21, 21:16)

↓

돌산대교 회타운 입구 버스승강장 

(07:18, 08:48, 10:28, 12:48, 14:58, 17:18, 19:23, 21:18)

↓

진두 나눗터 버스승강장

(07:20, 08:50, 10:30, 12:50, 15:00, 17:20, 19:25, 21:20)

↓

세계조선 버스승강장

(07:22, 08:52, 10:32, 12:52, 15:02, 17:22, 19:27, 21:22)

↓

여수 해양조선 버스승강장

(07:26, 08:56, 10:36, 12:56, 15:06, 17:26, 19:31, 21:26)

↓

진목마을 버스승강장

 운행시간은 서교동로터리 버스승강장 출발시간이며, 교통상황에 따라 변동이 있을 수 있음.



무료셔틀버스 노선 및 시간표

 ■ 대교동 남산공원 순환

운   행   코   스 회차 운 행 시 간

돌산대교 입구 버스승강장

        ↓(2분 소요)

 봉산초교 앞 버스승강장

        ↓(3분 소요)

정희슈퍼 앞 승강장

        ↓(2분 소요)

여수정형외과 앞 버스승강장

        ↓(3분 소요)

진성여고 건너편 버스승강장 

        ↓(2분 소요)

교보생명 앞 버스승강장

        ↓(4분 소요)

여수 남산초등학교 버스승강장

        ↓(4분 소요)

돌산대교(팔각정) 버스승강장

1 05:30 ~ 05:50

2 06:00 ~ 06:20

3 06:30 ~ 06:50

4 07:00 ~ 07:20

5 07:30 ~ 07:50

6 08:00 ~ 08:20

7 09:00 ~ 09:20

8 09:30 ~ 09:50

9 10:00 ~ 10:20

10 10:30 ~ 10:50

11 11:00 ~ 11:20

12 11:30 ~ 11:50

13 12:00 ~ 12:20

14 12:30 ~ 12:50

15 13:00 ~ 13:20

16 14:00 ~ 14:20

17 14:30 ~ 14:50

18 15:00 ~ 15:20

19 15:30 ~ 15:50

20 16:00 ~ 16:20

21 16:30 ~ 16:50

22 17:00 ~ 17:20

23 17:30 ~ 17:50

24 18:00 ~ 18:20

25 19:00 ~ 19:20

26 19:30 ~ 19:50

27 20:00 ~ 20:20

28 20:30 ~ 20:50

39 21:00 ~ 21:20

30 21:30 ~ 21:50

운행시간은 돌산대교 입구 버스승강장 출발시간이며, 교통상황에 따라 변동이 있을 수 있음.


